

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4705

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/01/2025

Señor(es): COLEGIO MONTEMAR 2025 - KINDER

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6922266701443	CUENTAS DE MADERA	1		\$990		\$990
780780456	PELOTA FUTBOL CHICA	1		\$2.900		\$2.900
7807265000119	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO ORIGAMI 16 16 PR	1		\$890		\$890
7807265101038	TEMPERA PROARTE SOLIDA 12 COLORES	2		\$4.900		\$9.800
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	4		\$790		\$3.160
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$250		\$500
7754111743129	LAPICES DE CERA FABER CASTELL 12COLORES TRI	2		\$3.900		\$7.800
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	2		\$2.990		\$5.980
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	2		\$4.900		\$9.800
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$4.990		\$4.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	4		\$990		\$3.960
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
8833296760165	BORRADOR MAGNETICO PIZARRA	1		\$990		\$990
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	2		\$990		\$1.980
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	2		\$690		\$1.380
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	8		\$690		\$5.520
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT	1		\$2.290		\$2.290
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	2		\$350		\$700
8000825967702	ACUARELA GIOTTO 12unidades 30mm	2		\$1.900		\$3.800
7798100965260	TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PASTEL	1		\$2.490		\$2.490
6918072332628	MASKING TAPE COLOR 24MM	2		\$1.490		\$2.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$990		\$990
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2		\$250		\$500
8257408258690	PALO DE HELADO ANCHO COLOR NATURAL 50UNID	2		\$990		\$1.980
8901069202058	PLUMON DE PIZARRA COLOR	12		\$690		\$8.280
7807265980343	FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS	4		\$1.290		\$5.160
798	SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1		\$690		\$690
7807219029432	CARPETA C/ELASTICO COLOR	1		\$1.490		\$1.490
7807265064197	CUADERNO UNIV ROSS 7MM 100HJ	1		\$1.290		\$1.290
7807210091261	PORCELANA FRIA 250	1		\$3.690		\$3.690
7800678126339	CANAMO	1		\$1.290		\$1.290
7804656459709	MASKING TAPE 48MMX20M	2		\$1.990		\$3.980
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
7800678151461	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
8802020521693	PUNZON PUNTA METALICA	1		\$990		\$990
000000920063	PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA	1		\$790		\$790

014	PINCEL PLANO 14	1	\$1.290	\$1.290
3100004700214	SET POMPONES COLORES	1	\$990	\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$107.168
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$20.362
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$127.530